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Bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlari faoliyatini

muvofiqlashtiruvchi kengash to'g'risida

NIZOM

Ushbu Nizom Madaniyat vazirligr tasamrfidagi bolalar musiqa

va san'at maktablari direktorlari faoliyatini muvofiqlashtirish va ularga uslubiy

yordam ko'rsatish maqsadida jamoatchilik asosida tashkil etilgan kengashning

maqomi, asosiy vazifalart huquq va majbunyatlart, shuningdek, faoliyatini tashkil

etish tartibini belgilaydi.

l-bob. UmumiY qoidalar

1. Bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlarining faoliyatini

muvofiqlashtiruvchi kengash (keyingi oirinlarda - Kengash) Madaniyat vazirligr

huzuridagi jamoatchilik kengashi bo'lib, o'quv-tarbrya jarayonini tashkil etish

va takomillashtirish, bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlartga amahy

va uslubiy yordam ko'rsatish bo'yicha faoliyat olib boradigan o'ztni-o'zi boshqarish

organi hisoblanadi.

2. Kengash o'z faoliyatida O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, 'oTa'lim

to'g'risidu"gi , Qonun, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining

qarorlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari

va farmoyishlariga, O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining qarorlari

hamda O'zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligi qarorlari va buyruqlari'

hududiy boshqarmalarining hay'at yig'ilishi qarorlari, ushbu Nizomga va boshqa

normativ-huquqiy hujj atl arg a amal qiladi.

3. Kengash maktabdan tashqari ta'limning musiqa va san'at sohasi bo'yicha

yagonadavlat siyosatini amalga oshirishda ko'maklashadi hamda ixtiyoriylik, teng

va oshkoralik tamoyillariga muvofiq faoliyat yuritadi'

eoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi bolalar

musiqa va san'at maktablariga direktorlarni lavozimga tayinlash bo'yicha tavsiya

beruvchi maslahat organi hisoblanadi.



4. Kengash hududlar kesimida tashkil etiladi va bolalar musiqa va san'at

maktablarining eng tajribali, faol direktorlari tarkibidan madaniyat vazirining

buyrug'i bilan tasdiqlanadi.

5. Kengash Nizomi va tarkibi O'zbekiston Respublikasi madaniyat vazirining

buynrg'i bilan tasdiqlanadi hamda uch yilda btr marta yangilab turiladi.

Zarurat tug'ilganda, Madaniyat vazirligi tomonidan Kengash tarkibiga

qo'shimcha yoki o' zgartirrsh kiritilishi mumkin.

6. Kengash tomonidarr ishlab chiqilgan tavsiyalar to'g'ridan-to'g'ri Madaniyat

vazirhgiga ko'rib chiqish uchun kiritiladi.

2-bob. Kengashnin g asosiy v azifalari

7 . Kengashning asosiy vazifalan quyidagilardan iborat:

bolalar musiqa va san'at maktabi direktori lavozimiga yuksak axloqiy

fazllatlarga, yuqori malaka va talnbaga, boshqaruvchilik qobiliyatiga ega

mutaxassislarni tanlash, saralash asosida munosib nomzodlar bo'yicha tavsiya

berish;

bolalar musiqa va san'at maktablbri oldiga qo'yilgan vazifalarni samarali

amalgaoshirish, ular faoliyatini takomillashtirishga oid tavsiyalar ishlab chiqish;

bolalar musiqa va san'at maktablari faoliyatini tashkil etish va rivojlantirish

bo'yicha dolzarb masalalarga oid tavsiyalar, o'quv-ublubiy qo'llanmalar tayyorlash;

bolalar musiqa va san'at maktablari faoliyatiga oid dolzarb muammolarni hal

etish yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirltgi (keyingi

o'rinlarda - vztzirllk)ning Ta'lim sohasini muvofiqlashtirish bo'limiga taklif kiritish;

xorijiy davlatlarda madaniyat va san'at sohasidagi ta'lim muassasalari

faoliyatining ilg'or tajrtbalarini o'rganish hamda bolalar musiqa va san'at maktablari

faoliyatiga joriy etish yuzasidan tavsiyalar ishlab chiqish;

turdosh ta'lim muassasalari, madaniyat, musiqa va san'at jamoalari, ijodiy

uyushmal ar va jamg'armalar bilan o'zaro hamkorlik qilish;

bolalar musiqa va san'at maktablaridagi ta'lim jarayonini tashkil etishga oid

o'quv hujjatlarini yuritish bo'yicha seminarlar tashkil etish;

bolalar musiqa va san'at maktablari faoliyatini o'rganib borish

va aniqlangan kamchiliklarni bartaruf etish bo'yicha chora-tadbirlar ishlab chiqish;

fuqarolar va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqish va hal etishda

bolalar musiqa va san'at maktablariga ko'maklashish;



o'quv rejalan, dasturlar va boshqa me'yoriy hujjatlarni ishlab chiqishda

ko'maklashish;

bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlarining reyting ko'rsatkichlari

yillik o'sish dinamikasini ko'rib chiqish jarayonlariga ko'maklashish ;

hududdagi bolalar musiqa va san'at maktablariga tegishli tahliliy

ma'lumotlarni tayyoilashga ko'maklashish;

ilg'or xorijiy tajribani o'rganish asosida bolalar musiqa va san'at maktablari

direktorlari faoliyati samaradorli gini baholash bo'yi cha takl ifl ar ishlab chi qish ;

bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlari, o'qituvchi

va konsertmeysterlarining huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlan buzllgan

holatlarda vakolati doirasida tegishli tavsiyalar ishlab chiqish;

bolalar musiqa va san'at maktablarining o'quv, o'quv-uslubiy va ma'naviy-

ma'rifiy faoliyatini o'rganish yakunlari bo'yicha direktor hamda uning

o'rinbosarlarining lavozimiga loyiq yoki noloyiqligi yuzasidan vazirlikka tavsiyalar

kiritish;

bolalar musiqa va san'at maktablari boshqaruvida sog'lom muhitni tashkil etish

maqsadida pedagoglar, ota-onalar, o'quvchilar o'rtasida so'rovnotnalar

va o'rganishlar o'tkazish

3-bob. Kengashning huquq va majburiyatlari

8. Kengash o'zinrng asosiy vazifalarini amalga oshirishda quyidagi

huquqlarga ega:

boialar niusiqa va san'at maktablari faoliyatiga oid turli masalalar bo'yicha

hududiy b o shqarm alar ga taklif kiritish ;

o'z vakolatiga taalluqli vazifalami bajarish jarayoniga jamoatchilik asosida

ta' lim muassasalari professor-o' qifuvchilari, madaniyat va san' at arboblari hamda

boshqa mutaxassislarni kelishuv asosida jalb etish;

o'ziga yuklangan vazifalami bajarish uchun zarvr bo'lgan axborotni

belgilangan tartibda tegishli ravishda davlat organlari va tashkilotlari hamda bolalar

musiqa va san'at maktablaridan so'rab olish;

bolalar musiqa va San'at rnaktablarining o'quv, o'quv-us1ubiy,

ma'naviy-ma'rifiy faoliyatini o'rganish ;

bolalar musiqa va san'at rnaktablarining pedagog va rahbar xodimlarini davlat

va tarmoq mukofotlari bilan taqdirlash bo'yicha hududiy boshqarmalarga takliflar

kiritish.



9. Kengashning majburiyatlari :

o'z vakolatiga kiradigan vazifalarni o'zvaqtida va sifatli bajarish;

bolalar musiqa va san'at maktablari faoliyatiga oid dolzarb masalalar bo'yicha

seminarlar tashkil etish va o'tkazish;

bolalar musiqa va san'at maktablaridagi ta'lim jarayoni ishtirokchilarining

huquq v a manfaatlarini himoya qilish;

bolalar musiqa va san'at maktablari faoliyatini takomillashtirish bo'yicha

tavsiyalar ishlab chiqish;

ta'lim sohasidagi va komrpsiya to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga to'liq

amal qilishi;

Kengash qonunchilik hujjatlariga muvofiq o'z zirnmasiga boshqa

majburiyatlarni ham olishi mumkin.

4-bob. Kengash faoliyatini tashkil etish

10. Kengash, qoidagako'ra, rais, Kengash kotibi va Kengash a'zolaridan iborat

tarkibda shakllantiriladi.
Bunda, Kengash a?zolan soni hududdagi bolalar musiqa va san'at maktablari

sonidan kelib chiqqan holda (Qoraqolpog'iston Respublikasida rais, kotib va uch

nafar a'zo;viloyatlarda bolalar musiqa va san'at maktablarining soni 1 -29 tabo'lgan

hududlarda rais, kotib va bir nafar a'zo;30 ta va uirdan ortiq bo'lgan hududlarda

rais, kotib va uch nafar a'zo) belgilanadi.

11. Kengash ish rejasi bir o'quv yili uchun tuzlladi va Kengash raisi tomonidan

tasdiqlanadi. '

12. Kengashning yig'ilishlari hududiy boshqarmalar bilan o'quv yili davomida

kamida 3 marta o'tkaziladi. Zaruratga ko'ra navbatdan tashqari yig'ilishlar

o'tkazilishi mumkin

Kengash yig'ilishi qarori uning a'zolari umumiy sonining kamida 213 qismt

ishtirok etgan taqdirda qabul qilinadi.

13. Kengash raisi va uning a'zolari (yoki boshqa ishga o'tganda) hududiy

boshqarnraning tavsiyasi asosida O'zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirhgr

tomonidan tasdiqlanadi.

14. Kengash qarori yig'ilishda ishtirok etuvchi Kengash a'zolanning

ko'pchilik ovozi bilan qabul qilinadi. Ovozlar soni teng bo'lib qolgan taqdirda

Kengash raisining ovozi hal qiluvchi hisoblanadi'



15. Kengash qarori bayonnoma bilan rasmiylashtiriladi hamda Kengash raisi

va kotibi tomonidan imzolanadi. Kengash bayonnomalarinr raqamlash o'quv yili

boshidan amalga oshiriladi.

16. Kengash yig'ilishi bayonnomalari hududiy boshqarmalar arxivida

saqlanadi.

I7. Barcha kiruvchi va chiquvchi xatlar Kengashning hujjatlarni qayd etish

kitobida rasmiylashtiriladi.

18. Kengash o'z faoliyati yuzasidan yillik hisobot tayyorlaydi va hududiy

boshqarma hamda vazirlikka taqdim etadi.

19. Kengash a'zosr bilan asosiy ish joyidan tuzilgan mehnat shartnomasi

to.xtatilganda hududiy boshqarmalar tomonidan nomzod tavsiya etiladi va

madaniyat vazinbuyrug'i bilan Kengash tarkibiga kiritiladi.

S-bob. Kengash raisi va kotibining vazifalari

20. Kengash raisi:

Kengash faoliyatiga urnumiy rahbarlik qiladi;

Ken g ash a' zolat i o' rlas i d ag i v azifalarni taq s iml aydi ;

Kengash yig.ilishini o'tkazish vaqti va unda ko'riladigan masalalarni belgilaydi;

Kengash yig'ilishiga raislik qiladi;

har yili Kengash amalgaoshirgan ishlar yuzasidan hisobotni hududiy boshqarma

v a v azirhkka taqdim etadi.

21. Kengash kotibi:

Kengash yig'ilishiga material tayyorlaydi, boshqa tashkiliy ishlarni amalga

oshiradi;

Kengash yig'ilishida ko'riladigan masalalar, shuningdek, ularga oid

ma,lumotlar bo'yicha qaror loyihalarinr o'z vaqtida tayyorlashni tashkil etadi;

Kengash yig.ilishining vaqti, joyi va kun tartibi haqida Kengash a'zolarrni

xabardor qiladi. ularga ko'rib chiqiladigan ma' lumotlarni yuboradi ;

Kengash qarori bilan manfaatdor shaxslarni tanishtiradi;

Kengash yig'ilishi bayonnomalarini yuritadi va rasmiylashtiradi;

Kengash hujjatlarini o'rnatilgan tartibda yuritadi va saqlashni ta'minlaydi;

Kengash kotibi Kengash yig'ilishlarida ovoz berish huquqiga ega;



6-bob. Korrupsiyaga qarshi shartlar

22. Kengash a'zolatidan btfl o'quv, o'quv-uslubiy va ma'naviy-ma'rifiy

faoliyatini o'rganil ayotganbolalar rnusiqa va san'at maktabida mehnat faoliyatini

olib borsa o'rganish yakuniga yetguniga qadar I(engash a'zoligt'dan vaqtincha

chetlatiladi.

Bunda, mazlc]Ltr xodimning (Kengash a' zosi) vazifasi Kengashning boshqa

a,zolaridan biriga yuklatiladi hamda mazkur holat yuzasidan vazirlikka axborot

kiritiladi.

7-bob. Kengash raisi va a'zolarini rag'batlantirish

23. Kengash raisi hamda a'zolariKengash faoliyatidagi ishtiroki uchun o'zlari

faoliyat ko'rsatadigan bolalar musiqa va san'at maktabining budjetdan tashqari

mablag'lari hisobidan har bir oylik maoshining ellik foizi miqdorida

rag'ballarfiiriladi.

8-bob. YakuniY qoidalar

24. Kengash faoliyatini muddatidan oldin

tayinlash Ta'lim sohasini muvofiqlashtirish

buyrug'i bilan amalga oshiriladi'

to'xtatish va uning yangi tarkibini

bo'limi tavsiYasiga asosan vazir




